tidak dapat/atau tidak sesuai dengan alokasi waktu yang telah dijadwalkan 
sebelumnya dengan terlebih dahulu memperoleh pertimbangan dari Tim 
Anggaran Pemerintah Daerah (TAPD) dengan menyertakan argumentasi/ 

alasan yang jelas terkait dilaksanakannya kegiatan lembur dimaksud. 

Uang makan lembur sebesar Rp.35.000,00 (tiga puluh lima ribu rupiah) 

diperuntukan bagi semua golongan, diberikan setelah bekerja lembur 
sekurang-kurangnya 3 (tiga) jam berturut-turut paling banyak 1 (satu) kali 
per hari. Besaran satuan biaya uang makan lembur untuk golongan III  

dan IV sudah memperhitungkan pajak penghasilan.